
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Not classified (50% = 6 Laps)

No.

345

6

81

239

13

8

28

2

100

89

102

820

115

4

116

Name

CARLOS AUGUSTO GERVASI

NICOLAS LOPES

VINICIUS BOING

JORGE MARCOS MIKOSKI SIMÕES

JOSE VICTOR DA SILVA

ERIK MATEUS CAETANO

VITOR HUGO JAROSCZEVSKI DE BORBA

DEIWIDY WILLIAN MAZIERO

VITOR HENRIQUE DA SILVA

PEDRO LUCAS LANA MARTINS

VICTOR GASINO TIDRE

ALVARO CESAR DE CAMPOS NETO

EDUARDO MUCHALAK

CAUA HOSTIN DA SILVA

OTAVIO PEDRO DA SILVA

Laps

12

12

12

12

12

12

12

11

11

11

4

3

1

Diff

14.321

19.751

20.953

31.301

34.337

46.763

1 Lap

1 Lap

1 Lap

8 Laps

9 Laps

11 Laps

Total Tm

12:54.560

13:08.881

13:14.311

13:15.513

13:25.861

13:28.897

13:41.323

12:57.081

13:21.743

13:38.651

5:01.521

7:51.478

2:07.132

Best Tm

59.082

59.604

1:00.416

1:00.402

1:00.750

1:01.490

1:01.742

1:04.414

1:04.098

1:05.651

1:00.641

1:31.031

1:06.025

Cidade

CAMBORIU

ITUPORANGA

BLUMENAU

MANDIRITUBA

ITAPEMA

TIMBO

JARAGUA DO SUL

SAO MIGUEL DO OESTE

BLUMENAU

JOINVILLE

UNIÃO DA VITÓRIA

PARANAGUA

SÃO MATEUS DO SUL

JOINVILLE

ARAUCARIA

Patrocínio

INOVA MOTOS

NC DISTRIBUIDORA

MECÂNICA BOING / HALLEY GRAFICOS /PRIMINHO TRAINING

COSTUMAQ , WR SUSPENÇÕES

FAGNER PREPARACAO ITAPEMA OFF ROAD

MERCADO MAVEGAL

JB MOTOS, RACE PARTS, KINHA RACING, KONELL CENTER

OESTE PAN DISTRIBUIDORA E SALÃO ELIEL HAIR STYLE

PAITROCINIO

QUEIJO PRINCIPE PAO QUEIJO MINEIRINHO

SARKISS TRAINING/ALIADOS CROSSFIT/SEC DE ESP. DE UNIÃO DA VI

ARJ TRANSPORTES

ONEONESIX/CHIQUETTO DIS. DE BEBIDAS

FAN MOTOS/ARX CABEÇOTES

MEGA MX, RAFAEL FARIA , RAZERA MAQUINAS
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Bras. e Catarinese de Velocross
Júnior

Prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 16:02:27

Blumenau 0,000 Km

11/3/2018 14:00

Federação Catarinense de Motociclismo


